
  Zarządzenie Nr  33 / 2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  12 października 2006.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia
10.04.2006r.,  Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 10/2006 z 10.05.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 210 /06
z dnia 31.05.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2006 z 30.06.2006r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 28/2006 z 24.07.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 29/2006 z 31.08.2006r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXV/ 227 /06 z 29.09.2006r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

                                       
1. Plan dochodów w wysokości   21.240.737,- zwiększa się do wysokości  21.633.441,-
    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   25.666.349,- zwiększa się do wysokości  26.059.053,-

    / zał. Nr 2 /

    

§ 2

1.Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki – zadania zlecone

   / zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 392.704,- ze względu na otrzymanie 

dotacji na zadania własne:

1. W dz. 801 rozdz. 80101 ”Szkoły podstawowe” otrzymano dotację celową na zadania 

     własne w kwocie  5.848,-  z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania języka angiel-

    skiego w pierwszych klasach szkół podstawowych w SP Kąkowa Wola i SP Nr1

    w Brześciu Kujawskim.

2. W dz. 852 rozdz. 85214„ Zasiłki i pomoc w naturze...” otrzymano dotację celową  na 

    zadania zlecone w kwocie  13.700,-  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

    z pomocy społecznej oraz dotację celową na zadania własne w kwocie 342.000,-

    z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych z pomocy społecznej.

    - rozdz. 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zmniejszono dotację celową na zadania

    własne w kwocie 2.174,- na wypłatę dodatku socjalnego dla pracowników.

    - rozdz. 85295 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania własne

    w kwocie 33.330,- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego

    „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją.

                                                                                     



                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/ 2006
                                                                                           z dnia 12.10.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 394.878,- 2.174,- 21.633.441,-

Oświata i wychowanie 801 5.848,- 55.968,-

Szkoły podstawowe 80101 5.848,- 11.041,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 5.848,- 10.041,-

Pomoc społeczna 852 389.030,- 4.684.826,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 355.700,- 2.174,- 1.178.619,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 13.700,- 211.600,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 342.000,- 969.193,-

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2.174,- 155.226,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 2.174,- 155.226,-

Pozostała działalność 85295 33.330,- 409.433,-

Dotacje celowe na zadania 
własne 2030 33.330,- 400.000,-

   



                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33 / 2006
                                                                                      z dnia 12.10.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 437.278,- 44.574,-,- 26.059.053,-

Gospodarka mieszkaniowa 700 42.400,- 42.400,- 265.390,-

Gospodarka gruntami, 
nieruchomościami 70005 42.400,- 42.400,- 265.390,-

Zakup usług pozostałych 4300 42.400,- 121.740,-

Podatek od towarów i usług 4530 42.400,- 137.400,-

Oświata i wychowanie 801 5.848,- 8.463.675,-

Szkoły podstawowe 80101 5.848,- 4.583.227,-

Wynagrodzenia osobowe 4010 5.848,- 2.598.597,-

Pomoc społeczna 852 389.030,- 2.174,- 5.494.609,-

Zasiłki i pomoc w naturze .... 85214 355.700,- 1.180.793,-

Świadczenia z pomocy 
społecznej 3110 355.700,- 1.180.793,-

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2.174,- 328.197,-

Wynagrodzenia osobowe 4010 2.174,- 204.226,-

Pozostała działalność 85295 33.330,- 690.819,-

Świadczenia społeczne 3110 33.330,- 620.819,-

                                                                               Załącznik nr 3



                                                                               do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/187/05
                                                                               z dnia 29.12.2005r.

                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                               do Zarządzenia Burmistrza Nr 33/2006
                                                                               z dnia 12.10.2006r.

DOCHODY – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
                              

T r e ś ć Kwota

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 88.800,-

75011 Urzędy wojewódzkie 88.800,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 88.800,-
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ
42.475,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1.800,-
2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 1.800,-

75109 Wybory do rad gmin... 40.675,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 40.675,-
852 POMOC SPOŁECZNA 3.126.400,-

85212 Świadczenia rodzinne... 2.892.000,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 2.892.000,-
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22.800,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 22.800,-
85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.i  

zdrow.
211.600,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 211.600,-

OGÓŁEM     DOCHODY 3.257.675,-

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych kwota 31.400,-  - dz.750 
rozdz.75011 § 2350



WYDATKI – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
           

T r e ś ć Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88.800,-

75011 Urzędy wojewódzkie 88.800,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.152,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.800,-
4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 11.973,-
4120 Składka na fundusz pracy 1.569,-
4210 Zakup materiałów 4.800,-
4440 Odpis na zakł. fun. świadczeń socjalnych 1.506,-

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

42.475,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej           1.800,-
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.800,-

75109 Wybory do rad gmin.... 40.675,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23.900,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.827,-
4210 Zakup materiałów 6.065,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.883,-

852 POMOC  SPOŁECZNA 3.126.400,-

85212 Świadczenia rodzinne 2.892.000,-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr. 600,-
3110 Świadczenia społeczne 2.807.766,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.824,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.700,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.170,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.320,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 8.580,-
4440 Odpisy na ZFŚSocj. 1.540,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22.800,-
4130 Składka na ubezpieczenie społeczne 22.800,-

85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.. 211.600,-
3110 Świadczenia społeczne 211.600,-

OGÓŁEM     WYDATKI 3.257.675,-


